
 

 

 

      Uchwała Nr  6088/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia  8 listopada 2018 r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Wielkopolska – moja duma”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz §4 ust. 8 Regulaminu Konkursu „Wielkopolska – 

moja duma” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 5775/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i określenia zasad 

przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska – moja duma” uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla mieszkańców Wielkopolski w wieku 50+ zgodnie z załącznikiem. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  6088/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 listopada 2018 r.  

 

W Konkursie „Wielkopolska – moja duma”, który odbył się pod hasłem „Przez wielkopolską 

wieś – skarby architektury”, złożono 120 prac. Zgodnie z regulaminem ww. Konkursu 

(załącznik do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5775/2018 z dnia                               

24 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i określenia zasad przeprowadzenia Konkursu 

„Wielkopolska – moja duma”) Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę                 

o przyznaniu  nagród i wyróżnień.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 



l.p. imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1 Włodzimierz Pankiewicz Wiatrak "Mikołaj" I miejsce

2 Marian Ozdrowski Dworek w Russowie I miejsce

3 Henryk Mielcarek Gród obronny II miejsce

4 Elżbieta Maj Pałac w Sapowicach II miejsce

5 Maria Kasperczak Kościółek św. Michała w Łukowie powiat Obornicki II miejsce

6 Czesława Rybarczyk Wieś III miejsce

Konkurs Wielkopolska - moja duma / Przez wielkopolską wieś - skarby architektury                                                          

Załacznik                                                                

do Uchwały Nr 6088/2018                       

Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                             

z dnia 8 listopada 2018 r.



7 Anna Smolenko Figura nad Wartą w Bąblinie III miejsce

8 Dorota Szukała Ginące III miejsce

9 Krystyna Pęczkowska Wiatrak III miejsce

10 Zofia Wawrzyniak Pałac w Ciążeniu o zmroku III miejsce

11 Janina Dreger Mój kościółek parafialny wyróżnienie

12 Olga Wagner-Zaskórska Olenderska chata wyróżnienie

13 Anna Rąbczewska Drewniany kościół w Białkowie wyróżnienie

14 Krystyna Kulińska Erem w Dobrowie z 1788 r. wyróżnienie



15 Maria
Szymanowska-

Selmoser
Kościół w Błociszewie wyróżnienie

16 Halina Danielczyk Zaczarowany mostek w Golejewku wyróżnienie

17 Jadwiga Rejmaniak Kościół w Dzierżąźnie Wielkim wyróżnienie

18 Wiesława Drożdż Pałac w Uchoronie wyróżnienie

19 Krystyna Świętek Pałac w Racocie wyróżnienie

20 Anna Radajewska Kościół Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Mórce wyróżnienie

21 Julia Pawlicka-Dekret Dziekanowice wyróżnienie

22 Stefania Smolenko Stacja Drogi Krzyżowej w Bąblinie wyróżnienie



23 Mirosława Rochewicz Kościół w Tarnowie Pakuckim wyróżnienie

24 Stanisława Kaczor Stary drewniany domek- pejzaż wyróżnienie

25 Elżbieta Biukowska Kościół w Brzóstkowie wyróżnienie

26 Maria Krystyna Kalwińska Chata przodków w polu wyróżnienie

27 Elżbieta Szykulska Golejewko wyróżnienie

28 Helena Szczypko Ocalić od zapomnienia wyróżnienie

29 Anna Pitryga Dworek wielkopolski wyróżnienie

30 Teresa Gralińska Zamek w Gołuchowie wyróżnienie



31 Wiesława Maliczak Oficyna pałacu w Racocie wyróżnienie

32 Zofia Włodarczyk Wiatrak wyróżnienie

33 Lidia Plucińska Skansen Dziekanowice wyróżnienie

34 Dariusz Reksulak Nieliczna pozostałość dumnej starej Wielkopolski wyróżnienie

35 Ewa
Sundmann-

Stroińska
Kościół w Słopanowie św. Mikołaja wyróżnienie


